2022 年 11 月 28 日

各位

宮城県岩沼市空港南 5 丁目 3-4

株式会社みやちゅう

～お知らせ～
岩沼市 ふるさと納税の返礼品に選ばれました

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、当社と岩沼市では下記の通り、ふるさと納税の返礼品に

みやちゅうの各種製品を採用いたしました。

岩沼市で生産する弊社では、今後も様々な

活動を通じて地元の活性化に取り組んでまいります。

記

■岩沼市 公式ホームページ

https://www.city.iwanuma.miyagi.jp/index.html

以上

https://www.city.iwanuma.miyagi.jp/shisei/gienkin/furusato-nozei/fake_furusato-nozei.html
https://www.city.iwanuma.miyagi.jp/index.html

	～お知らせ～
	岩沼市 ふるさと納税の返礼品に選ばれました